
„Komunikace včetně odvodnění, městská část Jiřina, k.ú. Čelákovice - Etapa I, II a 111“

ID VZP21V10000398

DODATEK
ke Smlouvě o dílo č. SML/2021/303 uzavřeně dne 13. 10. 2021 (dále jen „Smlouva")

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen 
,,OZ“) a podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen ,,ZoZVZ“)

číslo dodatku Objednatele; SML/2021/303-3 

číslo dodatku Zhotovitele:

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ:
DIČ:
(dále jen „Objednatel")

Článek I.

Město Čelákovice
náměstí 5. května 1
Ing. Josef Pátek, starosta města
Komerční banka, a.s.
4127201/100 
00240117 
CZ00240117

Zhotovitel:
se sídlem: 
jednající: 
bankovní spojení: 
číslo účtu;
IČ:
DIČ:
údaj o zápisu v OR 
nebo v jiné evidenci:

(dále jen „Zhotovitel")

stavební firma NEUMANN s. r. o.
Jugoslávská 2090, 276 07 Mělník 
Petr Neumann, jednatel společnosti

28177851 
028177851

společnost je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
130876

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním OZ, tento dodatek č. SML/2021/303-3 
ke Smlouvě (dále jen „Dodatek").

Článek II.

1. Předmětem Dodatku je závazek Zhotovitele provést dílo dle změnového listu č. 5, který jsou přílohou 
tohoto Dodatku.

2. Celková cena díla dle Smlouvy ve znění Dodatku se sjednává po dohodě smluvních stran ve výši:

17 810 948,54 Kč bez DPH 

K ceně díla bude připočtena DPH v zákonné výši.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a beze změn.

stránka 1 z 2



Článek III.

1. Přílohou tohoto Dodatku je:

Příloha č. 1 Změnový list č. 5

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady města č. 20/2022/4.1.2 ze dne 26. 7. 2022.

5. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v tomto Dodatku, jakož 
i se zveřejněním Dodatku samotného v souladu s platnými předpisy a na webových stránkách města 
www.celakovice.cz.

V Čelákovicích dne
2B: 07. 2022

v Mělníku dne.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Petr Neumann 
jednatel společnosti

stránka 2 z 2

http://www.celakovice.cz


Město Čelákovice
Komunikace včetně odvodnění, městská část Jiřina, k.ú. Čelákovice

Změnový list projektové dokumentace

Změnový list č. 5

Akce:

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracovatel projektu: 

Autorský dozor: 

Technický dozor:

Vystavil:

„Komunikace včetně odvodnění, městská část Jiřina, k.ú. 
Čelákovice"

Město Čelákovice, náměstí S.května 1, 250 88 Čelákovice

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o, Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

JCaa, Mgr.A. Jozef Cicoň, Rumunská 1487/17, 250 88 Čelákovice

Project ISA s. r. o., Markupova 2854/2a, 193 00 Praha 20

LTM stavební s.r.o., Boženy Jandlové 2132/3,143 00 Praha - Modřany 
Ing. Pavel Krofta

Ilona Kubicová Datum vydání ZL: 21.07.2022

Předmět:

Předmětem změny je úprava rozsahu díla dle skutečného stavu na staveništi a skutečně provedených prací.

Popis a zdůvodnění změny:

Méněpráce:

ZMĚNA Č.1 - CHODNÍK Z BETONOVÉ DLAŽBY V ULICI ALEJ JIŘÍHO WOLKERA: Dle skutečnosti nebyl 
realizován naší firmou chodník v ulici Alej Jiřího Wolkera.

Č.p.: 22, 23, 49, 47, 48, 50, 51, 94 (Etapa II.)

ZMĚNA Č.2 - VOZOVKA Z BETONOVÉ DLAŽBY: Byla naměřena menší plocha vozovky ze zámkové dlažby 
v ulici Dělnická.

Č.p.: 17, 501 (Etapa III.)

ZMĚNA Č.3 - BETONOVÉ OBRUBNÍKY: V ulici Dělnická bylo naměřeno méně obrubníku, něž bylo původně 
v rozpočtu.

Č.p.: 12, 13 (Etapa III.)

Vícepráce:

ZMĚNA Č.4 - VODÍCÍ LINIE: Kladení dlažby betonové červené s vodící drážkou 200 x 200 x 80 mm.

Č.p.: 92, 39, 902 (Etapa I.), 52, 902 (Etapa II.), 30, 902 (Etapa III.)



ZMĚNOVÝ LIST

ZMĚNA Č.5 - BETONOVÉ OBRUBNÍKY: Betonové obrubníky zaměřeny dle skutečnosti.

Č.p.: 44, 904 (Etapa I.), 43, 35, 36, 44, 905, 50, 51 (Etapa II.), 12, 13, 14, 28, 29, 34, 35, 36, 905 (Etapa III.)

ZMĚNA Č.6 - SLEPECKÁ DLAŽBA: Betonová slepecká dlažba červená tl. 8 ve vjezdech.

Č.p.: 42, 39, 903 (Etapa I.), 54, 53, 52, 903 (Etapa II.), 19, 30, 903 (Etapa III.)

ZMĚNA Č.7 - BETONOVÁ DLAŽBA BARVY PŘÍRODNÍ: Betonová dlažba přírodní zaměřena dle skutečnosti.

Č.p.: 901, 12, 14, 16, 17, 22, 23, 42, 40, 501, 86, 43 (Etapa I.), 39, 501,55, 41. 42 (Etapa II.), 1, 2,20, 26, 23, 
25, 27, 32, 30, 31, 33 (Etapa III.), 6, 10, 11, 14 (Bourání stáv.povrchů)

ZMĚNA Č.8 - PARKOVACÍ STÁNÍ: Parkovací stání bylo rozšířeno ve všech ulicích.

Č.p.: 58, 60, 61, 94 (Etapa II.), 1, 2, 36, 37, 38, 62 (Etapa III.) 8, 10, 11, 14 (Bourání stáv.povrchů)

ZMĚNA Č.9 - OKAPOVÝ CHODNÍK: Okapový chodníčky byly provedeny z kačírku.

Č.p.: 906, 907 (Etapa II.), 911 (Etapa III.)

ZMĚNA Č.10 - NOPOVÁ FÓLIE: Byla doplněna nopová fólie proti zemní vlhkosti.

Č.p.: 98 (Etapa II.), 307 (Etapa III.)

ZMĚNA Č.11 - VSAKOVACÍ JÁMA: Byl proveden vsakovací box v ulici Dělnická.

Č.p.: 908. 909, 18, 19, 915, 916, 917, 918, 929, 930 (Etapa III.) 2 (Bourání stáv. Povrchů)

ZMĚNA Č.12-SANAČE: Sanace podloží v celé ulici Dělnická, v ulici Pražská z 60% včetně uložení geomříže 
pro stabilizaci podkladu.

Č.p.: 201, 12, 14, 16, 17, 202, 203 (Etapa III.)

ZMĚNA Č.13 - ASFALTOVÁ VOZOVKA: Asfaltová vozovka byla zaměřena dle skutečnosti.

Č.p.: 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 62 (Etapa III.)

ZMĚNA Č.14 - ULIČNÍ VPUSŤ: Byly nově provedeny UV v ulici Dělnická.

Č.p.: 908, 909, 18, 19, 912, 913, 914, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926, 927, 928 (Etapa III.)

ZMĚNA Č.15 - ODVODŇOVACÍ ŽLABY: Byly přidány odvodňovací žlaby s roštem do ulice Pražská 
a betonové žlabovky také do ulice Pražská a Dělnická.

Č.p.: 303, 304, 910, 937, 938, 933, 934 (Etapa III.)

ZMĚNA Č.16 - PŘÍDLAŽBA VE VOZOVCE: Byla nově provedena betonová přídlažba v asfaltové vozovce 
v ulici Dělnická.
Č.p.: 305, 306 (Etapa III.)

ZMĚNA Č.17 - POKLOP HYDRANTOVÝ: Osazení nového hydrantového poklopu v ulici Dělnická.
Č.p.: 931, 932 (Etapa III.)



ZMĚNOVÝ LIST

Zdůvodnění změny:

Jedná se o změnu stavby vyvolanou v průběhu realizace díla. Uvedené změny zohledňují skutečný stav na 
staveništi vč. geologických podmínek a požadavky objednatele.

V souladu s §222 odst. 6 ZZVZ se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
nepovažuje změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje 50 % 
původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle 
tohoto odstavce.

Změny nemohl zadavatel jednající s náležitou péčí předvídat, neboť projektovou dokumentaci zpracovala 
osoba oprávněná se zkušenostmi v oboru, současně tato změna nemění celkovou povahu zakázky. Změnu 
spočívající v nerealizaci chodníku z betonové dlažby zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 
neboť se významně změnili okolnosti doby zahájení veřejné zakázky. Současně celková změna nepřekračuje 
50 % původní hodnoty závazku (při započtení všech změn dle odstavce 6).

Přílohy:
Položkový rozpočet

CENOVÝ DOPAD DO ROZPOČTU:

Cena méněprací:
Cena víceprací:

Výsledná cena změny:

- 353 295,74 Kč bez DPH 
2 237 352,24 Kč bez DPH

1 884 056,50 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:

Za zhotovitele: Miloslav Král
datum

3/3



1 884 056,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Komunikace vč. odvodnění, městská část Jiřina, Čelákovice - Etapa i, il a iii_SKUTEČNOST 
Změnový list č. 5

k. ú. Čelákovice

Město Čelákovice
stavební firma NEUMANN s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19.07.2022

Mgr. A. Jozef Cicoň 
Ilona Kubicová

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

E.l
E.ll
E.lll

E.X-1

OST

Etapa ll_změny ul. Táboritská
Etapa l_změny ul. Alej Jiřího Wolkera, Přístavní
Etapa lll_změny ul. Pražská, Dělnická
Bouráni stávajících povrchů_změny ul. Pražská,
Alej Jiřího Wolkera
Ostatní a vedlejší náklady_změny

1 884 056,50

132 423,25 
-59 641,44 

1 737 757,80

48 516,89 

25 000,00

2119 476,23

160 232,13 
-72 166,14 

2 102 686,94

58 705,44 

30 250,00

Strana 2 z 10



strana 3 z 10



strana 4 z 10



Strana 5 z 10







Strana 8 z 10



strana 9 z 10



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
stavba: Komunikace vč. odvodněni, městská část Jiřina, Čeiákovice - Etapa I, il a lll_SKUTEČNOST 
Objekt: Ostatní a vedlejší náklady

Objednatel: Město Čelákovice
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.
Místo: Čelákovice

Zpracoval: Ilona Kubicová 
Datum: 19.7.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

Strana 10 z 10


